附件1

第十二届陕西省农作物品种审定委员会委员

候选人推荐名额分配方案

	各设区市及相关单位
	稻
	小麦
	玉米
	大豆
	合计

	
	A
	B
	C
	A
	B
	C
	A
	B
	C
	A
	B
	C
	

	榆林市
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	8

	延安市
	/
	/
	/
	/
	/
	/
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	6

	铜川市
	/
	/
	/
	2
	1
	1
	/
	1
	1
	/
	/
	/
	6

	西安市
	/
	/
	/
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	/
	/
	/
	8

	渭南市
	/
	/
	/
	1
	2
	2
	1
	2
	2
	1
	1
	1
	13

	咸阳市
	/
	/
	/
	2
	1
	2
	2
	1
	2
	/
	/
	/
	10

	宝鸡市
	/
	/
	/
	1
	1
	2
	2
	2
	1
	1
	1
	1
	12

	商洛市
	/
	/
	3
	1
	1
	1
	/
	/
	1
	/
	1
	1
	9

	安康市
	2
	2
	1
	/
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	1
	13

	汉中市
	3
	5
	2
	1
	1
	2
	1
	1
	1
	/
	1
	/
	18

	杨凌示范区
	/
	/
	/
	1
	5
	1
	1
	3
	1
	/
	/
	/
	12

	西北农林科技大学
	2
	/
	/
	5
	/
	/
	4
	/
	/
	2
	/
	/
	13

	省级技术推广单位
	/
	/
	1
	/
	/
	1
	/
	/
	1
	/
	/
	1
	4

	合计
	7
	7
	7
	15
	15
	15
	15
	15
	15
	7
	7
	7
	132

	
	21
	45
	45
	21
	


说明：A=科研教学候选人,B=种子企业候选人,C=管理推广候选人

附件2

第十二届陕西省农作物品种审定委员会

委员候选人推荐表

        专业委员会

	姓  名
	
	性  别
	
	职称/职务
	

	工作单位
	
	学历/专业
	

	身份证号码
	
	年   龄
	

	通讯地址
	
	邮政编码
	

	手  机
	
	固定电话
	

	在国家和省级农作物品种审定委员会的任职经历：

	在相应作物领域工作经历、专业特长和主要成就（不少于500字）：



	本人所在单位推荐意见：

                                                （印 章）

      年   月   日

	市级农业农村部门审核意见：

                                                （印 章）

                                              年   月   日

	陕西省农作物品种审定委员会办公室意见：

                                                （印 章）

                                               年   月   日


